
Oberpfalz-Nord Pokal 2023/24

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksklassen
Herren (Bayerischer TTV - Oberpfalz-Nord)
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: FinalFour findet am 18.02.24 in Oberviechtach statt. Die Paarungen sind im Internet veröffentlicht! Viel Erfolg

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.02.2024 09:30 (1)

09:30 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
12:30 (1)
12:30 (1)

SG Schmidmühlen
ASV Burglengenfeld II
TuS Pullenreuth
TS Arzberg 1860 II
SG Schmidmühlen
TS Arzberg 1860 II

TuS Pullenreuth
TS Arzberg 1860 II
ASV Burglengenfeld II
SG Schmidmühlen
ASV Burglengenfeld II
TuS Pullenreuth

4:0
4:0
0:4
1:4
4:3
4:1
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